MegaPixel Studio S.A. 

Według stanu na dzień opublikowania ogłoszenia o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia, które odbędzie się w dniu 9 lutego 2026 roku, tj. na dzień 8 stycznia 2026 

roku, kapitał zakładowy MegaPixel Studio S.A. („Spółka”) w wysokości 124.000,00 zł 

(słownie: sto dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100) dzieli się na 1.240.000 (słownie: 

jeden milion dwieście czterdzieści tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela o wartości 

nominalnej 0,10 zł każda akcja uprawniających do łącznie 1.240.000 (słownie: jeden milion 

dwieście czterdzieści tysięcy) głosów.